ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2016 - PR

18/2016

18/2016

29/06/2016

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  RAFAE LASKE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações
posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

LOTE:  1

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA - ME     (7280)

1 Limpeza de superfícies com jato de alta pressão de ar e água -
Marca: ANDRE

M2 256,76  0,0000 0,9652 247,83

2 Pintura PVA - duas demãos ESF Vila Pedrini - Marca: ANDRE M2 256,76  0,0000 5,1478 1.321,75

3 Limpeza final - ESF Vila Pedrini - Marca: ANDRE M2 256,76  0,0000 1,2869 330,42

Total do Fornecedor: 1.900,00

LOTE:  2

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA - ME     (7280)

4 Limpeza de superfícies com jato de alta pressão de ar e água -
Marca: ANDRE

M2 454,73  0,0000 0,9466 430,43

5 Pintura PVA - duas demãos - ESF N S Lourdes - Marca: ANDRE M2 454,73  0,0000 5,0484 2.295,66

6 Limpeza final - ESF N S Lourdes - Marca: ANDRE M2 454,73  0,0000 1,2621 573,91

Total do Fornecedor: 3.300,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

18/2016

13/2016-PR
PREGÃO PRESENCIAL

26/07/2016
Contratação de empresa(s) especializada(s) para execução dos serviços e o fornecimento do material e
equipamentos necessários, para pequenos reparos, lavação e pintura interna e externa de diversos prédios
mantidos pela Secretaria Municipal de Saúde de Joaçaba, SC.

Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário

(em Reais R$)

Total do Item

Joaçaba,   26   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS

ESTADO DE SANTA CATARINA

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE JOACABA

CNPJ:
AV. XV DE NOVEMBRO, 223

C.E.P.:

10.594.533/0001-00

89600-000

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Joaçaba - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  13/2016 - PR

18/2016

18/2016

29/06/2016

Folha:  2/2

LOTE:  3

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA - ME     (7280)

7 Limpeza de superfícies com jato de alta pressão de ar e água -
Marca: ANDRE

M2 454,73  0,0000 1,004  456,54

8 Pintura PVA - duas demãos - ESF Frei Bruno - Marca: ANDRE M2 454,73  0,0000 5,3543 2.434,76

9 Limpeza final - ESF Frei Bruno - Marca: ANDRE M2 454,73  0,0000 1,3386 608,70

Total do Fornecedor: 3.500,00

LOTE:  4

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA - ME     (7280)

10 Limpeza de superfícies com jato de alta pressão de ar e água -
Marca: ANDRE

M2 454,73  0,0000 1,004  456,54

11 Pintura PVA - duas demãos - ESF Santa Tereza - Marca: ANDRE M2 454,73  0,0000 5,3543 2.434,76

12 Limpeza final - ESF Santa Tereza - Marca: ANDRE M2 454,73  0,0000 1,3386 608,70

Total do Fornecedor: 3.500,00

LOTE:  5

ANDRE LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA - ME     (7280)

13 Pintura látex PVA ambientes internos - duas demãos - CAPS -
Marca: ANDRE

M2 959,56  0,0000 5,4275 5.208,01

14 Limpeza final - CAPS - Marca: ANDRE M2 959,56  0,0000 1,3569 1.302,03

15 Limpeza/preparo superfície concreto para pintura - CAPS -
Marca: ANDRE

M2 35,00  0,0000 5,4275 189,96

Total do Fornecedor: 6.700,00

Total Geral: 18.900,00

Joaçaba,   26   de  Julho   de   2016. ----------------------------------------------------------------------
GESTOR FMS